АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2019     № 1350

 В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 8 приложения  к постановлению администрации
района от 25.01.2017 № 60 «Об утверждении перечня муниципальных услуг
(функций), предоставляемых в муниципальном образовании Вязниковский
район Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 8.14. изложить в редакции согласно приложению № 1.
1.2. Дополнить пунктом 8.17. согласно приложению № 2.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления аппарата администрации района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

О   внесении       изменений    в       раздел    8
приложения  к постановлению администрации
района     от     25.01.2017     №   60

   Приложение № 1
к постановлению администрации района

от__09.12.2019__ № __1350___

№
п\п

Наименование
муниципальной услуги

(функции)

Нормативный правовой акт,
устанавливающий полномочия по
предоставлению услуги (функции)

Структурное подразделение
администрации Вязниковского района,

муниципальное учреждение,
предоставляющее муниципальную

услугу (функцию)
8.14. Передача жилых помещений

муниципального жилищного
фонда муниципального
образования город Вязники и
муниципального образования
Вязниковский район
Владимирской области в
собственность граждан в
порядке приватизации

Статьи 14, 15 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного
самоуправления в Российской
Федерации»,  Гражданский кодекс
Российской Федерации, Жилищный
кодекс Российской Федерации

Комитет по управлению муниципальным
имуществом и землеустройству
администрации муниципального
образования Вязниковский район
Владимирской области.

   Приложение № 2

к постановлению администрации района
от__09.12.2019__№ _1350___

№
п\п

Наименование муниципальной
услуги (функции)

Нормативный правовой акт,
устанавливающий полномочия по
предоставлению услуги (функции)

Структурное подразделение
администрации Вязниковского района,

муниципальное учреждение,
предоставляющее муниципальную

услугу (функцию)
8.17. Выдача разрешений на

выполнение авиационных работ,
парашютных прыжков,
демонстрационных полетов
воздушных судов, полетов
беспилотных летательных
аппаратов, подъемов
привязанных аэростатов над
населенными пунктами
муниципального образования
город Вязники, а также посадки
(взлета) на расположенные в
границах населенных пунктов
муниципального образования
город Вязники площадки,
сведения о которых не
опубликованы в документах
аэронавигационной информации.

Статьи 14, 15 Федерального закона
от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об
общих принципах организации
местного самоуправления в
Российской Федерации»,
Воздушный кодекс Российской
Федерации, постановление
Правительства Российской
Федерации                   от 11.03.2010
№ 138 «Об утверждении
Федеральных правил
использования воздушного
пространства Российской
Федерации».

Муниципальное казенное учреждение
Вязниковского района «Управление по
делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям».

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1350
	09.12.2019
	  №